
                                                                                     Gołuchów, 2010 – 12 – 14 
 
 
 

    ZARZĄDZENIE  NR 8/2010 
   WÓJTA  GMINY  GOŁUCHÓW 

z dnia 14 grudnia 2010r. 
 
 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej indeksowego              

i poza indeksowego przekazanego w użytkowanie jednostkom 
samorządowym  i za ich pośrednictwem zakładom pracy oraz OSP na 
ternie Gminy Gołuchów. 

                   
 
 
 
  Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt. 3 z dnia 29 września 1994r.  ustawy                         
o rachunkowości /tekst jednolity Dz.U. Nr 152 z 2009r. poz. 1223 z późn.zm./ oraz 
zgodnie z „Planem działania w zakresie obrony cywilnej Szefa Obrony Cywilnej 
Gminy Gołuchów w 2010 roku” 

 
 

zarządzam co następuje : 
 

§  1 
 
 
Powołuję komisję inwentaryzacyjną , zwaną dalej „Komisją” w następującym 
składzie: 
1. Przewodniczący      -  P. Janusz KRASZKIEWICZ, 
2. Członkowie:             -  P. Anna TWARDOWSKA, 
                                    -  P. Sławomir KOWALSKI 
 
 
 

§  2 
 
 
 
Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie spisu z natury sprzętu obrony cywilnej 
indeksowego i poza indeksowego przekazanego w użytkowanie. 
 
 

§  3 
 
  
Zobowiązuję osobę odpowiedzialną za gospodarkę sprzętem  P. Mariolę 

SZTUKOWSKĄ do odpowiedniego przygotowania sprzętu OC i pomieszczeń oraz 
udzielenia niezbędnej pomocy i informacji Komisji. 



 
 
 

§  4 
 
 

Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od dnia 20 grudnia 2010r.                            
do 15 stycznia 2011r. 
 
 

§  5 
 
 
Przewodniczący Komisji w dniu 22 grudnia 2010r. przeprowadzi odprawę 
instruktażową  z członkami Komisji. 
 

§  6 
 
 
Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji do przedstawienia protokołu 
inwentaryzacyjnego  oraz przesłania go do Starostwa Powiatowego w Pleszewie              
do dnia 20 stycznia 2011r. 
 
 

§  7 
 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam P. Zbigniewowi Czarnyszce. 
 
 

§  8 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                                WÓJT 

                                                                                                       /-/ Marek Zdunek 


